
ZARZĄDZENIE NR 550/2023
Burmistrza Choroszczy

z dnia 18 grudnia 2023 roku
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Choroszcz nieruchomości położonej w obrębie

Porosły, gmina Choroszcz,  oznaczonej nr geod. 141/59                     

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt
1 i 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choroszczy Nr V/31/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie
określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz.
Urz. Woj. Podl. Nr 102, poz. 871 ze zm1.) zarządzam, co następuje:

§1
Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Choroszcz, z przeznaczeniem na cel publiczny pod
drogę gminną,  niezabudowaną nieruchomość stanowiącą działkę  nr  141/59 o powierzchni
0,0467  ha,  położoną  w  obrębie  Porosły,  gmina  Choroszcz,  obciążoną  nieodpłatną
służebnością  gruntową opisaną  w dziale  III  Księgi  Wieczystej  prowadzonej  dla  niniejszej
nieruchomości,  od spółki osobowej,  za cenę  19 614,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy
sześćset czternaście złotych zero groszy). 

§2
Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Choroszcz.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1Zmiany wynikające z uchwał: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie
zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja
2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 2303) i Nr XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia
12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do
zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r., poz. 926)


